Aktivnost zastupnika na sjednicama

Saziv:

X

Sjednica Od: 21
Sjednica Do: 21
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23.

24,

25.

26.

27.

28.

Zastupnik

Ackar, KreSimir
(HDZ)

Ahmetovi¢, Mirela
(SDP)

Aladrovié¢, Josip
(HDZ)

Antoli¢ Vupora,
Barbara (SDP)

Anusi¢, lvan (HDZ)
Baci¢, Ante (HDZ)
Baci¢, Branko (HDZ)

Bajs, Damir (Fokus)

Baki¢, Damir
(Mozemo! - politicka
platforma)

Bali¢, Marijana (HDZ)

Ban Vlahek, Boska
(SDP)

Banozi¢, Mario (HDZ)
Baradié¢, Nikolina
(HDZ)

Barbari¢, Nevenko
(HDZ)

Baricevi¢, Danica
(HDZ)
Barisi¢, Drazen (HDZ)

Bartulica, Stephen
Nikola (Domovinski
pokret)

Bauk, Arsen (SDP)

Bedekovi¢, Vesna
(HDZ)

Begonja, Josip (HDZ)

Beljak, Kreso (HSS)

Benci¢, Sandra
(Mozemo! - politicka
platforma)

Bernardic¢, Davor
(Socijaldemokrati)
Beros, Vili (HDZ)
Bilek, Vladimir
(Nezavisni)

Blazevi¢, Anamarija
(HDZ)

Boban, Blazenko
(HDZ)

Bori¢, Josip (HDZ)

Obrazlozenje
predlagatelja

lzvjestitelj
odbora

Predstavnik
kluba
zastupnika

20

Pojedina¢na
rasprava

Replika

11

11

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

18

30

Obrazlozenje

Povreda

11

14

15

Ukupno

20

31

14

36

12
21

57

49
32

13

37

11

14

60
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56.

57.

58.

59.

60.

61.

Zastupnik

Bori¢, Rada (NL)

Bosnjakovié, Drazen
(HDZ)

Bozinovi¢, Davor
(HDZ)

Bréi¢, Luka (HDZ)

Brkan, Jure (HDZ)

Brumnié¢, Zvane
(Nezavisni)

Bubalo, KreSimir
(HDSSB)

Budalié¢, Ivan (HDZ)
Bulj, Miro (MOST)
Buri¢, Majda (HDZ)
Busi¢, Zdravka (HDZ)
Butkovi¢, Oleg (HDZ)
Cappelli, Gari (HDZ)

Celjak, Ivan (HDZ)

Cagié, Radimir
(Reformisti)

Cic¢ak, Mato (HDZ)

Celi¢, Ivan (HDZ)

Cori¢, Tomislav
(HDZ)

Cosié, Pero (HDZ)
Daus, Emil (IDS)
Demetlika, Tulio (IDS)
Deur, Ante (HDZ)

Dodig, Goran (HDS)
Dretar, Davor
(Domovinski pokret)
Dreven Budinski,
Nadica (HDZ)

Duji¢, Nediljko (HDZ)

baki¢, Josip (HDZ)
Fabijani¢, Erik
(Nezavisni)

Frankovi¢, Mato
(HDZ)

Glamuzina, Katica
(Socijaldemokrati)
Glasovac, Sabina
(SDP)

Glavasevi¢, Bojan
(Nezavisni)
Grba-Bujevi¢, Maja
(HDZ)

Obrazlozenje
predlagatelja

Izvjestitelj
odbora

Predstavnik
kluba
zastupnika

0

4

Pojedinacna
rasprava

Replika

1"

14

16

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

18

12

Obrazlozenje

Povreda

Ukupno

33
15

13

10
63

22

14

31

12

12

38

44

44

24

18

46

21

23
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91.

92.
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94.

Zastupnik

Grbin, Peda (SDP)

Gréi¢, Branko (SDP)
Gregurovié, Zoran
(HDZ)

Grgi¢, Vinko
(Nezavisni)

Grli¢ Radman,
Gordan (HDZ)

Grman Kizivat,
Martina (SDP)

Grmoja, Nikola
(MOST)

Habijan, Damir (HDZ)
Hajdas Dongig,
Sinisa (SDP)

Hajdukovi¢, Domagoj
(Socijaldemokrati)
Hasanbegovié¢, Zlatko
(Blok za Hrvatsku)

Horvat, Darko (HDZ)

Hrebak, Dario (HSLS)
Hrelja, Silvano
(Nezavisni)

Ivanovi¢, Goran
(HDZ)

Jaksi¢, Misel (SDP)
Jankovics, Robert
(Nezavisni)

Jeckov, Dragana
(SDSS)

Jelkovac, Marija
(HDZ)

Jembrih, Ljubica
(HDZ)

Jenkagé, Sinisa (HDZ)

Juri¢ev-Martincev,
Branka (HDZ)

Kajtazi, Veljko
(Nezavisni)

Kalmeta, Bozidar
(HDZ)

Kapulica, Mario
(HDZ)

Karli¢, Mladen (HDZ)

Katic¢i¢, Krunoslav
(HDZ)

Kekin, Ivana (NL)

Kirin, lvan (HDZ)

Klari¢, Tomislav
(HDZ)

Klasi¢, Darko (HSLS)
Kliman, Anton (HDZ)

Kolar, Zeljko (SDP)

Obrazlozenje
predlagatelja

Izvjestitelj
odbora

Predstavnik
kluba
zastupnika

8

3

Pojedinacna
rasprava

Replika

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

44

Obrazlozenje

Povreda

11

10

Ukupno

57

11

10
86

30

23
23
22
20
14

15
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122.

123.

124.

125.

Zastupnik

Kolarek, Ljubomir
(HDZ)

Komadina, Zlatko
(SDP)

Komes, Magdalena
(HDZ)

Kovag, Stjepan (HSS)
Krstulovi¢ Opara,
Andro (HDZ)
Kujundzi¢, Ante
(MOST)

Kusti¢, Marijan (HDZ)

Kuzmanié, Matko
(SDP)

Lalovac, Boris (SDP)
Lekaj Prljaskaj,
Ermina (Nezavisni)

Lenart, Zeljko
(Nezavisni)

Leroti¢, Marin
(Nezavisni)

Lukaci¢, Ljubica
(HDZ)

Maksimcuk, Ljubica
(HDZ)

Malenica, Ivan (HDZ)

Mandari¢, Marin
(HDZ)

Mari¢, Andreja (SDP)

Mari¢, Zdravko (-)
Martincéevic¢, Natalija
(Reformisti)
Marusi¢, Danijel
(HDZ)

Mati¢, Predrag Fred
(SDP)

Matula, Vilim
(Mozemo! - politicka
platforma)

Mazar, Nikola (HDZ)

Medved, Tomo (HDZ)
Mihanovi¢, Ante
(HDZ)

Milanovi¢ Litre,
Marko (Hrvatski
suverenisti)

Milas, Zvonko (HDZ)

Mileti¢, Marin (MOST)

Milos, Jelena
(Mozemo! - politicka
platforma)
Milosevi¢, Boris
(SDSS)

Milosevi¢, Domagoj
Ivan (HDZ)

Obrazlozenje
predlagatelja

Izvjestitelj
odbora

Predstavnik
kluba
zastupnika

16

17

19

Pojedinacna
rasprava

Replika

12

29

48

10

27

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

11

12

Obrazlozenje

Povreda

11

12

22

Ukupno

11
11
30

13

25

52

29

89

39

63

16

40

25
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131.
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152.

153.

154.

155.

156.

157.

Zastupnik

Mlinari¢, Stipo
(Domovinski pokret)

Mrak-Taritas, Anka
(GLAS)

Murgani¢, Nada
(HDZ)

Nad, Vesna
(Socijaldemokrati)

Nadi, Davor (Fokus)

Nemet, Katarina (IDS)
Nikoli¢, Romana
(Socijaldemokrati)

Obuljen Korzinek,
Nina (HDZ)

Okrosa, Tomislav
(HDZ)

Opacak Bili¢, Marina
(Nezavisni)
Oreskovié, Dalija
(Stranka s imenom i
prezimenom)

Ostoji¢, Rajko
(Nezavisni)

Pavi¢, Marko (HDZ)
Pavié, Zeljko
(Socijaldemokrati)

Pavli¢ek, Marijan
(Hrvatski suverenisti)

Penava, Ivan
(Domovinski pokret)
Peovi¢, Katarina (RF)
Peri¢, Grozdana
(HDZ)

Petir, Marijana
(Nezavisni)

Petrov, Bozo (MOST)

Pileti¢, Marin (HDZ)
Plenkovié, Andrej
(HDZ)

Pocrni¢-Radosevic,
Anita (HDZ)

Posavec Krivec,
Ivana
(Socijaldemokrati)

Posavec, Matija
(Nezavisni)

Prica, Domagoj (SDP)

Prkag&in, Ante (HRB)

Puljak, Marijana
(Centar)

Puljasi¢, Darko (HDZ)

Pupovac, Milorad
(SDSS)

Radi¢, Ivan (HDZ)

Radi¢, Mario
(Domovinski pokret)

Obrazlozenje
predlagatelja

Izvjestitelj
odbora

Predstavnik
kluba
zastupnika

23

10

20

20

26

Pojedinacna
rasprava

Replika

24

10

18

14

30

19

21

19

1"

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

11

21

23

10

18

14

39

Obrazlozenje

Povreda

20

19

23

13

20

11

Ukupno

73
24

20

52

22

110

21
23
126

37

61
52
73

11

23

30

15

48



158.

159.
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183.
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185.

186.

187.

188.

Zastupnik

Radin, Furio
(Nezavisni)

Radolovi¢, Sanja
(SDP)

Raspudi¢, Nino
(MOST)

Raukar-Gamulin,
Ursa (Mozemo! -
politicka platforma)

Reiner, Zeljko (HDZ)

Sabljar-Dracevac,
Renata
(Socijaldemokrati)
Sadié, Zeljko
(Hrvatski suverenisti)

Salapi¢, Josip (-)

Sanader, Ante (HDZ)

Selak Raspudic,
Marija (Nezavisni)

Sobota, Darko (HDZ)

Spaji¢, Daniel
(Domovinski pokret)

Srpak, Drazen (HDZ)

Stier, Davor Ivo (HDZ)

Stricak, Andelko
(HDZ)

Sari¢, Josip (HDZ)

Saslin, Stipan (HDZ)
Simicevié, Rade
(HDZ2)

Simié, Hrvoje (HDZ)
Simpraga, Anja
(SDSS)

Simunié, Irena
(Nezavisni)

Skori¢, Josip (HDZ)
Skoro, Miroslav
(Nezavisni)

Stromar, Predrag
(HNS)

Tomasevi¢, Tomislav
(Mozemo! - politicka
platforma)

Tomasi¢, Ruza (HKS)
Totgergeli, Miro
(HDZ)

Tramisak, Natasa
(HDZ)

Troskot, Zvonimir
(MOST)

Tudman, Miroslav
(HDZ)

Tusek, Zarko (HDZ)

Obrazlozenje
predlagatelja

Izvjestitelj
odbora

Predstavnik
kluba
zastupnika

10

15

Pojedinacna
rasprava

Replika

10

14

27

30

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

17

Obrazlozenje

Povreda

16

23

21

12

Ukupno

36

23

54

37

18

18

16

65

47

12
31

11



189.

190.
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195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

Zastupnik

Udovi¢, Sanja
(Nezavisni)
Vidovi¢ Kristo,
Karolina (OIP)

Vidovi¢, Davorko
(Socijaldemokrati)

Vidovi¢, Franko
(Socijaldemokrati)

Vidovi¢, Radoje
(HDZ)

Vlasi¢ lljki¢, Martina
(SDP)

Vrkljan, Milan
(Pravedna Hrvatska)

Vucéemilovié, Vesna
(Hrvatski suverenisti)

Vukas, Niksa
(Socijaldemokrati)

Vukovac, Ruzica
(Nezavisni)

Zekanovié¢, Hrvoje
(HDS)

Zmaic¢, Ankica (HDZ)

Zulim, Vinko (HDZ)

Zurovec, Dario
(Fokus)

Jandrokovié,
Gordan* (HDZ)

Ukupno:

Obrazlozenje
predlagatelja

16

Izvjestitelj
odbora

13

Predstavnik
kluba
zastupnika

734

Pojedinacna
rasprava

11

154

Replika

19

20

18

1170

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

558

Obrazlozenje

Povreda

32

910

Ukupno

72

22

25

15
11
52
38

22

3561

*U skladu s poslovni¢kim odredbama predsjednik Sabora predsjeda sjednicama Sabora te se podaci o sudjelovanju u raspravama ne
evidentiraju
U postupku obrade su rasprave odrzane do 11.3.2024. Podaci se ne mogu smatrati potpunima i kona¢nima prije zakljucenja sjednice i
zavrSetka obrade svih rasprava



